B Metallblockthermostate
KOHLER -BIO-
TESTING TECHNOLOGIES V L M

BIO-Thermostate 130°C

mit austauschbaren Heizblocken

Typ HB-BIO1
L/B/H 140 x 98 x 46 mm
38 Epp.gefale 1,5 ml

130°C BIO-1V-130 V.668.061.820

Heizbldcke fur Eppendorfgefalie
Passend fir BIO-1V und BIO-2V Thermostate B/TH 139x 98 x 46 mm

0,2(Stripes) 96 HB-BIO1-96-0,2-EPS ~ V.812.560.000
0,2 62 HB-BIO1-62-0,2-EP V.812.060.000
0,5 52 HB-BIO1-52-0,5-EP V.812.570.000
1,5 38 HB-BIO1-38-1,5-EP V.812.580.000
2,0 38 HB-BIO1-38-2,0-EP V.812.590.000

Heizbldcke fir FALCON Réhrchen
HB-BIO1 L/B/H 139 x 98 x 46 mm und HB-BIO2 L/B/H 197 x 139 x 46 mm

15 20 HB-BIO1-20-15-FAL V.812.470.000
50 6 HB-BIO1-6-50-FAL V.812.480.000

Deckplatte aus Polycarbonat fir BIO1 und BIO2

zur Wéarmeisolierung bei Einsatz flacher Heizblcke

Deckplatte aus PC fir V.822.201.100
BIO1-Heizwanne quergeteilt
Deckplatte aus PC fiir V.822.201.000
BIO1-Heizwanne ungeteilt
Deckplatte aus PC fir V.822.101.000
BIO2-Heizwanne quergeteilt
Deckplatte aus PC fir V.822.101.200

BIO2-Heizwanne langsgeteilt

Alle Preise auf Anfrage
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Metallblockthermostate

Typ HB-BIO2
L/B/H 198 x 140 x 46 mm
96 Epp.gefalle 1,5 ml

130°C

HP-2V-130

Heizbldcke fir Eppendorfgefalle
Passend fur BIO-2V-Thermostate B/T/H 197x 139 x 46 mm

V.650.061.820

0,2(Stripes)
0,5
0,5
1,5
2,0
2,0

192
96
76
96
76
96

HB-BI02-192-0,2-EPS
HB-BI02-96-0,5-EP
HB-BIO2-76-1,5-EP
HB-BI02-96-1,5-EP
HB-BI02-76-2,0-EP
HB-BI02-96-2,0-EP

V.811.560.000
V.811.570.000
V.811.580.000
V.811.540.000
V.811.590.000
V.811.550.000

Heizblécke fir Mikrotiter- und PCR Platten
HB-BIO1 B/T/H 139x 98 x 46 mm

rund
flach
spitz
spitz

96
96
96
96

HB-BIO1-MT-R

HB-BIO1-MT-F

HB-BIO1-MT-S
HB-BIO1-P

V.812.020.000
V.812.030.000
V.812.040.000
V.812.050.000

Heizblécke flir Mikrotiter- und PCR Platten
HB-BIO1 B/T/H 139x 98 x 30 mm

rund
flach
spitz
spitz

96
96
96
96

HB-BIO1-MT-R-FL

HB-BIO1-MT-F-FL

HB-BIO1-MT-S-FL
HB-BIO1-PCR-FL

Alle Preise auf Anfrage

V.810.520.000
V.810.530.000
V.810.540.000
V.810.550.000

-BIO-

Seite 2 von 2



